
令和４年１２月１９日 

 

２年生保護者 様 

 

                              鳥栖市立田代中学校 

                              校長 西村 茂樹 

 

 

２年生ふれあい道徳（授業参観）の実施について（ご案内） 

 

 

寒冷の候，皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて，標記のことにつきまして，下記の要領で開催いたします。 

ご多用中とは存じますが，ご参観くださいますよう，ご案内申し上げます。 

 なお，新型コロナウイルス感染症の拡大状況によっては，やむなく中止とさせていただ

くことがあります。予め，ご了承ください。 

 

記 

 

 

１．期 日 令和５年１月２６日（木） 

 

２．時 間 １１：４０～１２：３０（４校時）２年１，３，５組 

      １４：０５～１４：５５（５校時）２年２，４，６組 

 

３．内 容 「ふれあい道徳」（授業参観） 

 

４．その他  

（１）授業の場所は，校舎１Ｆの各教室です。当日，昇降口の掲示で， 

ご確認ください。 

（２）スリッパは，各自ご用意ください。 

（３）お車の駐車場は，運動場をご利用ください。 

出入り口はテニスコートの南西にありますが，ローソン横の信号まで渋滞が 

予想されます。田代中学校北側のプール横の道路を通り，迂回して入場して 

ください。裏面地図をご覧ください。 



 

グラウンド 

保護者駐車場 

入口 


